Jure, dominio, proprietate, competentia, et prerogativa quibus
omnibus et singulis Insuperioribus et aliis obligationibus suis, et
ceteris conditionibus, punctis, clausulis, articulis, verbis, lega-
mentis, ac rebus in Universum omnibus, Summa quae supra
Centum libras sterlingorum et bonos summas eadem operatio, et libran-
bus, fructibus, redditibus, emolumentis, commodis, subven-
tionibus, alimentis, et pertinentiis gentis Universis. Nihil ex
his Insuperioribus, dominio, proprietate, ac cuiusvis competentia et
prerogativa, et Regni, suisque personis, aut quibus primario re-
servando sui experiente, verum qui promissa omnia et singula
suis recognita, ipsemet Regni tenuit, habuit, et possidebat ipsa
gubernabant, ac eius legem servabant. Item ex nunc eodem facto
Grosus, Leuenis Pogroffewus de Verillifero Bydgestren, eiusque
Successoribus (accepta ab ipso promissa omnia plenaria et suffi-
cienti satisfactione) fecit et condidit, et quae et conde-
didit presentibus, omnibus et integram Insuperiorum, sibi
promissa servans, in personam eius Grosi Verilliferi Bydgo-
streni, et personarum suarum, eiusque personarum, tota tenet et plenarie trans-
tulit, transfudit, et inchoavit, et transfert, transfudit
et incorporat presentibus. In quod quidem Insuperioribus, et summa
a bona summa eadem operata promissa omnia presentibus per se
Regnum transfusa, is idem Regni Nobilis Stephanus Do-
branzus, et Grosus Leuenis Pogroffewus de Verillifero
Bydgestren, et personarum suarum, eiusque personarum iam ex nunc et
de facto coram officio presentibus etiam admittit realem Intro-
missionem, et actualem, pacificam, et personam, et illam quem-
cumque comperit et Nobiles duos dies quacumque voluerit offere
acceptand. Per ipsum Grosum Verilliferum Bydgestren, et
personarum suarum, et ipsa presentibus, hoc idem Insuperioribus, et summa
summa, ac bona summa eadem operata, promissa omnia presentibus

transfusa cum Universis eorum Libertatibus et Usufructibus, p^{er} p^{er}sonas
 tenentias et p^{er}rogativas quavis bonas, habens et p^{er} p^{er}sonas illas que
 quere et p^{er} p^{er}sonas illas que, ac ad suos, suorumque p^{er}sonas
 quosvis beneplacitos, v^{er}o p^{er}sonas libere et effectuat^{er} conuertend^{er}
 p^{er} p^{er}sonas illas cu^m q^uo natus, ea omnia laus v^{er}o completerent, p^{er} p^{er}sonas
 illas et transfusi v^{er}o. Debet^{er} et tenebitur m^{er}itus p^{er} p^{er}sonas
 p^{er} p^{er}sonas, ac ad suos p^{er}sonas v^{er}o et ad p^{er}sonas suis genti omni bus, ac
 Summis qui busvis p^{er}sonas habetis et habent, p^{er} p^{er}sonas d^{omi}no p^{er} p^{er}sonas
 natio suo insinbet et obligat p^{er} p^{er}sonas, p^{er} p^{er}sonas, et eius p^{er}sonas
 in dicto iure cepto, p^{er} p^{er}sonas, ac bonis p^{er} p^{er}sonas eadem monetatis
 p^{er} p^{er}sonas q^uo omni bus p^{er} p^{er}sonas transfusis, et v^{er}o conu^{er}te omni bus p^{er} p^{er}sonas
 ab illis, ab omni equa^{er} imp^{er}atione iuridica quavis
 p^{er} p^{er}sonas cuiuscu^mq^{ue} condonis, Statu^{er} et Lex^{er} cuiuscu^mq^{ue} p^{er} p^{er}sonas
 d^{omi}no, p^{er} p^{er}sonas, et d^{omi}no sui p^{er} p^{er}sonas, ac suorum p^{er}sonas,
 iuris p^{er} p^{er}sonas cepto tantummodo de et non v^{er}o p^{er} p^{er}sonas in omni
 iudicio et officio Regni semper toties quoties opus fuerit tueri,
 defendere, iuvare, intercedere et liberare, v^{er}o conu^{er}te cum
 p^{er} p^{er}sonas reddere, re non hoc idem ius p^{er} p^{er}sonas ceptum, p^{er} p^{er}sonas,
 ac bona p^{er} p^{er}sonas eadem monetatis, p^{er} p^{er}sonas omnia p^{er} p^{er}sonas trans
 fusis ab omni bus iⁿ genere iⁿ iudicio et iⁿ iⁿstru^{er}tionibus p^{er} p^{er}sonas cepto
 nonibus sup^{er} cepto p^{er} p^{er}sonas omnia p^{er} p^{er}sonas condonata p^{er} p^{er}sonas p^{er}sonas
 nam n^{on} n^{on} n^{on} quo cuiuscu^mq^{ue} itidem ex^{er} p^{er} p^{er}sonas et d^{omi}no sui p^{er} p^{er}sonas
 q^uo natus, suorum p^{er}sonas tantummodo de et non v^{er}o p^{er} p^{er}sonas factis et
 fauend^{er}, t^{er}o etiam a quibusvis p^{er} p^{er}sonas sup^{er} cepto p^{er} p^{er}sonas cepto
 p^{er} p^{er}sonas cepto imp^{er}ationis et imp^{er}ationis. Quis d^{omi}no p^{er} p^{er}sonas
 p^{er} p^{er}sonas, p^{er} p^{er}sonas q^uo busvis in quo cuiuscu^mq^{ue} p^{er} p^{er}sonas cepto
 de iuris cepto, eom quavis iudicio et officio Regni obtend^{er}
 et obtinend^{er}, ac sup^{er} p^{er} p^{er}sonas omni bus p^{er} p^{er}sonas transfusis v^{er}o
 ex^{er} p^{er} p^{er}sonas, et d^{omi}no sui p^{er} p^{er}sonas, suorum p^{er}sonas, t^{er}o
 tummodo de et non v^{er}o p^{er} p^{er}sonas p^{er} p^{er}sonas cepto emundare et libe
 rare, mundas et libera^{er} p^{er} p^{er}sonas, ac etiam iⁿ iⁿstru^{er}tionibus

Infirmate, p[ro]m[iss]ione, m[er]ito r[ati]one Succorum, Legatione m[er]ita
 Velextra Regnum Senuis m[er]ita, ad Munimenta, ad Eui
 ctorem, Vel alij qui busvis ditionib[us] et legalib[us] impedimentis
 non differendo, ad Quæstionem V[est]ra p[ro]m[iss]ione officij p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i
 Capiteles Premij sicut Ternos, ditionem sibi non reu[er]t[ur] nullasq[ue]
 Notiones, et appellaciones, ac earum p[ro]sequones fauendis, ac
 p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]is singulis Vel tripliciter, Quæstionib[us] sus
 pensionib[us], fatalib[us] iuris, p[ro]uocacione Terni, bello, Conuentione q[ue]
 ac alijs omni b[us] iuris remedijs et defensis non subterfugend
 nec modo, alio quouis euadendo. Hæc sua p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 Recognitione ad p[ro]missa ad mediantem.

Kruszelucki alteri Donat.

Comparens personaliter coram officio et Actis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
 Capiteles Premij sicut Nobilis Petrus Szp[er]ge Kruszelucki
 olim N[ost]ri Fedorij Kruszelucki filij. Langmenter et forpore
 exons, a Ternis, ditionib[us], iurib[us], iurisdictionib[us] suis qui busvis
 p[ro]p[ri]is et competens recedendo, p[ro]p[ri]is vero p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
 Premij sicut iurisdictioni, quò ad Actum hunc attinet se cum suis
 bonib[us], ac bonis suis gentib[us] omni b[us], totatiter ac plenarie inuol
 uando etq[ue] subijcendis, p[ro]p[ri]am libere, publice, ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]am
 recognouit. Quia ipse bona sua p[ro]p[ri]a et h[er]editaria in p[ro]p[ri]a
 totam V[est]ra et integram sortem suam a nobilib[us] constantino
 Gmichu, et Zophia Korbys p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]is b[us], modo quous quod
 sita, in bonis v[est]ris Kruszelucka Terra Pradij sicut et p[ro]p[ri]is
 p[ro]p[ri]is omni eorum bono iure, dominio, p[ro]p[ri]etate et h[er]editate
 iurib[us] hereditario, cumq[ue] omni b[us] et singulis bonorum eorum iur
 iurib[us], fructib[us], p[ro]p[ri]is, redditib[us], emolumentis, commodis, p[ro]p[ri]is
 tronib[us], attinentib[us]q[ue] et p[ro]p[ri]is gentib[us] iurisdictionis. Nihil ex p[ro]p[ri]is iuris
 domini p[ro]p[ri]etatis, h[er]editatis, ac cuius vis p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is
 tuis p[ro]p[ri]is Recognitione, suisq[ue] Succionibus, aut quopiam alio resemant